Daza

CJENIK OD 07.03.2013.

KLASICNI TRETMANI LICA

KLASICNO CISCENJE LICA
AROMATH. LICA SA CISCENJEM
NJEGA ALOA VEROM

MASAZA LICA, VRAT, DEKOLTE 20 MIN
PEELING LICA

MASKA ZA LICE

SPECIJALNE MASKE ZA LICE
KOLAGEN AMPULA
VITAMINSKA AMPULA
HIJALURONSKA AMPULA
KOREKCIJA OBRVA

BOJANJE OBRVA / TREPAVICA

SPECIJALNI TRETMANI LICA

DIJAMANTNA MDA LICA
MIOSTIMULACIJA LICA 30 MIN

RF LICA + MASKA 30 MIN

KISIK SA VITAMINIMA + MASKA
IPL FOTOPOMLADIVAN]JE+ MASKA
UZV PEELING

HLADNI CEKIC

KLASICNI TRETMANI TIJELA

340,00 kn
390,00 kn
260,00kn
130,00 kn
65,00 kn
65,00 kn
130,00 kn
65,00 kn
65,00 kn
65,00 kn
50,00 kn
50,00 kn

390,00 kn
260,00 kn
520,00 kn
520,00 kn
585,00 kn

65,00 kn

65,00 kn

KLASICNA MASAZA 40 MIN/60 MIN 180/235,00 kn

CETVERORUCNA MASAZA 45 MIN
SPORTSKA MASAZA 60 MIN
OAZA WELLNESS MASAZA 90 MIN

390,00 kn
310,00 kn
455,00 kn

(masaza lica, tijela, refleksna masaza stopala)

PARCIJALNA MASAZA 30 MIN
ANTICELULITNA MASAZA 20 MIN
RUCNA LIMFNA DRENAZA parcijalna

TERMOAROMA TERAPIJA 90 MIN
( 4-rucna masaza)

AROMATERAPIJA TIJELA 60 MIN
LIPOLIT KREMA

PEELING TIJELA

ALGE ZA TIJELO 60 MIN

DETOX DRENAZNA MASKA 60 MIN

SPECIJALNI TRETMANI TIJELA

TERMO DEKA 40 MIN

BODY WRAPPING
- CIMET 60 MIN
- CEKROPIA 60 MIN

LIMFNA DRENAZA (APARAT) 30 MIN
KAVITACIJA + LIMFNA D. 60 MIN
RF TIJELA 30 MIN

INFRACRVENA SAUNA 30 MIN
SOLARIJ 1MIN

160,00 kn
130,00 kn
150,00 kn
520,00 kn

390,00 kn

80, 00 kn
170,00 kn
495,00 kn
520,00 kn

130,00 kn

260,00 kn
325,00 kn

130,00 kn
520,00 kn
455,00 kn

235,00 kn
4,00 kn

Gomboseva 4-6 TEL: 01/888 5966
Mob: 095/777 5966
RADNO VRIJEME: PON-PET: 09-21 h

SUB: 09-15h

STALNI KLIJENTI 30 % POPUSTA

NJEGA RUKU
® SPA OAZA MANIKURA 260,00 kn
(peeling, maska, parafin, masaza)
e MANIKURA 120,00 kn
® PEELING RUKU 40,00 kn
® PARAFINSKA KUPKA 65,00 kn
® MASKA RUKU 65,00 kn
e MASAZA RUKU 10 MIN 65,00 kn
® LAKIRANJE 20,00 kn
® FRENCH LAK 40,00 kn
NJEGA STOPALA
® SPA OAZA PEDIKURA 365,00 kn
(peeling, maska, parafin, masaza)
® PEDIKURA 160,00 kn
e MEDICINSKA PEDIKURA 200,00 kn
® PEELING STOPALA 40,00 kn
® PARAFINSKA KUPKA 65,00 kn
® MASKA STOPALA 65,00 kn
® REFLEKSOLOGIJA STOPALA 20 MIN 130,00 kn
DEPILACIJA
® NAUSNICE 40,00 kn
® BRADA 40,00 kn
® LICE 90,00 kn
® PAZUH 90,00 kn
® POLARUKU 90,00 kn
® RUKE 160,00 kn
®  BIKINI / BRAZILKA 105,00 / 155,00 kn
® STRAZNJICA 90,00 kn
® LEDA 130,00 kn
® (CIJELE NOGE 195,00 kn
® NADKOLJENICE 120,00 kn
® PODKOLJENICE 90,00 kn
IPL TRETMANI
® NAUSNICE 380,00 kn
® BRADA 440,00 kn
® LICE 440,00 kn
e ZALISCI/USI/ NOS 220,00 kn
® PAZUH 715,00 kn
® POTILJAK/ VRAT 755,00 kn
® PRSA 1.270,00 kn
® BIKINI / BRAZILKA 1.015,00 / 1.520,00 kn
® TRBUH 1.015,00 kn
® (CIJELE NOGE 4.395,00 kn
® NADKOLJENICE 2.535,00 kn
® PODKOLJENICE 1.860,00 kn
® LEDA 2.535,00 kn
e STRAZNJICA 1.270,00 kn
e RUKE % / CIJELE 630,00/ 1.170,00kn



